
AFFITTO

CODICE IMMOBILE

V001482

VISUALIZZA SUL SITO

Terreno a
Linguaglossa 12500mq
€ 69.000,00

LOCALI
CAMERE
BAGNI
BALCONI
TERRAZZI

GIARDINO
BOX
POSTI AUTO
PIANO
PIANI TOTALI

3
0
0
0
0

0
0
0
0
0
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AFFITTO

CODICE IMMOBILE
V001482

Terreno a
Linguaglossa 12500mq
€ 69.000,00

Sicilproperty Immobiliare propone in vendita a Linguaglossa un fondo agricolo esteso circa mq 12400

con due piccoli fabbricati rurali e nello specifico un palmento con magazzino di complessivi 65 mq

calpestabili e circa 90 mq coperti (due vani con servizio) ed un magazzino agricolo di circa 20 mq.

Il  fondo è situato in contrada Panella con accesso esclusivamente pedonale dalla Strada Provinciale

SP59 IV (nei pressi dell'azienda vinicola "Gambino") ed è attualmente incolto. In passato è stato coltivato

per gran parte a vigneto "nerello mascalese", sistema ad alberello data la giacitura declive del terreno e

sistemazione "a terrazze" con muretti paraterra in pietrame lavico. Fa parte della proprietà una piccola

particella sulla strada provinciale adibita a posteggio.

Vendesi Euro 69.000

Codice Immobile V1482 oppure V001482

SicilProperty RealEstate info 095/0934130

Puoi seguire la SicilProperty, agenzia immobiliare Catania anche su Facebook, Twitter, LinkedIn,

Youtube.

VISUALIZZA SUL SITO
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